МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2019 года № 33

О предоставлении муниципального имущества: жилого помещения,
расположенного на территории муниципального образования

«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального
района Ленинградской области, гражданам в рамках реализации

региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда на территории Ленинградской области

в 2019-2025 годах»

В соответствии с Жилищным кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 0610.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
региональной адресной программой «Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2019-2025 годах»,
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В целях реализации региональной адресной программы «Переселение
граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской
области в 2019-2025 годах» муниципальное имущество: жилое помещение (вид
жилого помещения - квартира, площадь 74,9 кв.м., этаж : 1), расположенное по
адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Сясьстрой, ул.
Петрозаводская, д.24, кв.16 с кадастровым номером: 47:10:0601015:442. Вид,
номер и дата государственной регистрации права: Собственность, №47-47/010-
47/010/011/2016-4/1 от 28.04.2016 года, предоставить гражданам,
проживающим в аварийном жилищном фонде.

2. Поручить администрации муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области оформить необходимую документацию в
установленном законодательством Российской Федерации порядке.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования и

подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение" – www.администрация-сясьстрой.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальному
имуществу.

Глава муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение"
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.М. Белицкий

	О предоставлении муниципального имущества: жилого
	расположенного на территории муниципального образо
	«Сясьстройское городское поселение»  Волховского м
	района Ленинградской области,  гражданам в рамках
	региональной адресной программы «Переселение гражд
	в 2019-2025 годах»
	3. Решение вступает в силу после официального опуб
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возл